



MUBLX00ARZV8

# M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

## Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 23.10.2020  
Čj. MUBL 15687/2020/OSŽU/3  
Naše značka: MUBL 15981/2020  
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová  
Tel: 383 416 205  
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz  
Datum: 30.10.2020

e-mailem: XXXXX

Pan  
XXXXX

### Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím zaevidované dne 23.10.2020 pod č. j. MUBL 15687/2020: *Dne 22. 10. 2020 byla na sportovním areálu Pump park vlastněném a provozovaném obcí Blatná vyvěšena informace o tom, že je tento sportovní mimo provoz. Tato informace byla vyvěšena, jak na závoře na příjezdové komunikaci, tak shodná na černém panelu s piktogramy přímo u sportovního areálu.*

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. Z jakého důvodu je „Sportovního areál Pump park Blatná“ placený z veřejných prostředků mimo provoz?  
Poskytnutí informace: Sportovní areál „Pump park Blatná“ je uzavřen na základě Výzvy k bezodkladnému ukončení užívání, vydané dne 08.10.2020 MěÚ Blatná, odborem výstavby a územního plánování, čj. MUBL 15025/2020.
2. Který z úředníků je za vyvěšení této informace (zalaminovaná A4 cedule s textem) na výše zmíněných místech, za úřad zodpovědný?  
Poskytnutí informace: Jaroslav Blovský, vedoucí odboru majetku, investic a rozvoje je zodpovědný za vyvěšení informace.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu